
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 от 20.01.2022          №  34 

         г. Россошь 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области от 
01.07.2016 № 284 «Об утверждении 
Перечней государственных и 
муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией 
Россошанского муниципального 
района» 
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  приведения 

в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов 

администрации, администрация Россошанского муниципального района 

постановляет: 

          1. Внести в постановление администрации Россошанского муниципального 

района Воронежской области от 01.07.2016 № 284 «Об утверждении Перечней 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Россошанского муниципального района» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 



1.1 Пункт 18  Приложения № 1 «Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Россошанского муниципального района» к 

Постановлению изложить в следующей  редакции: 

«18.  Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся 

 в государственной информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности.».; 

1.2 Дополнить  перечень муниципальных услуг следующей услугой:                      

«27.   Прием в муниципальные  образовательные организации Россошанского 

муниципального района Воронежской области, реализующие дополнительные 

общеобразовательные  программы, а также программы спортивной подготовки». 

           2. Опубликовать настоящее  постановление  в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата И.М. Маркова. 

 

 

 

Глава администрации                                       Ю.В. Мишанков  


